Credimus in unum Deum Patrem
omnipotentem, ex quo sunt omnia: & in
unicum filium Dei, ante omnia secula &
ante omne principium, genitum ex
Deo, per quem omnia facta sunt, tam
visibilia, quam invisibilia: eumque solum
unigenitum ex patre natum esse, solum
ex solo, Deum ex Deo: similem ei qui
ipsum genuit patri secundum Scripturas;
cujus generationem nemo novit, nisi so-
lus qui illum genuit pater. Hunc unige-
nitum filium Dei scimus a patre missum

descendisse de cœlis, sicut scriptum est, A ad destructionem peccati atque mortis: & ex Spiritu sancto natum de Maria Virgine secundum carnem, & cum discipulis conversatum, & universa dispensatione juxta patris voluntatem impletâ, crucifixum, mortuum ac sepultum esse, & ad inferos descendisse: quem & ipse orcus exhorruit. Qui etiam tertio post die surrexit à mortuis, & cum discipulis versatus est: tandemque completis quadraginta diebus, adsumptus est in cœlum, sedetque ad dexteram patris, extremo resurrectionis die venturus in gloria patris, ut reddat unicuique mercedem operum suorum. Et in Spiritum sanctum, quem ipse unigenitus Dei filius, Christus, Dominus ac Deus noster promisit se missurum generi humano advocationem, sicut scriptum est, Spiritum veritatis: quem & ipsis misit, posteaquam ascendisset in cœlum. Nomen autem substantiae, quod simplicius à patribus positum est, & quod ignorantis populis offensionis fuit, propterea quod in sacris literis non continetur, placuit amoveri, nec ullam deinceps ejus fieri mentionem, quandoquidem sacra litera nusquam meminere substantiae patris ac filii. Nam hypostasis Patris & Filii ac Spiritus sancti ne nominari quidem debet. Similem autem dicimus filium patri, quemadmodum divinae Scripturæ dicunt ac docent. Omnes porro hæreses, sua quæ olim damnatae, seu quæ recens ortæ, huic à nobis expositæ fideli refragantur, anathema sint. Et hæc quidem Constantiopolitum recitata sunt. Nos vero expositionum fidei labyrinthum tandem aliquando emensi, carum numerum jam colligamus. Post fidem quæ Nicææ promulgata est, Antiochiae in dedicatione Ecclesiæ duas expositiones fidei conscriperunt. Tertia est, quam Narcissus & qui cum illo erant Episcopi, Constanti Augusto tradiderunt in Galliis. Quarta, quæ per Eudoxium in Italiam missa est. Siquidem vero tres conscriptæ sunt: quarum una cum prefixis Consulibus nominibus Arimini recitata est. Octava est quæ Aaciani Seleucia promulgarunt. Postrema Constantiopolitum edita est cum nova appendice. Huic etiā italiam permutuisse: en tēσιμιώτρεις ὑπηγορεύθησαν, ἦν ή μία ἐν δεσμήνω μὲν πατεῖσαν τελευταίᾳ, ἔτι δέ εἰναι, ἢ ἐν σελευκείᾳ, ἥν οἱ πεζοὶ ακάπιοι ανεγέρθησαν τελευταίᾳ.